SOPORTE AJUSTABLE PARA TERRAZAS
CARACTERÍSTICAS
PECULIARIDAD extrema versatilidad de nivelación
ALTURA de 22 a 1020 mm
BASE INFERIOR SUP-S Ø150 mm SUP-M y SUP-L Ø200 mm
RESISTENCIA de 400 a 800 kg
MATERIAL
Polipropileno (PP) .

PIES DE PILAR Y UNIONES PARA TERRAZAS  |  SUPPORT  |  459
ØØ
1
ØØ
1
Ø
h
P B
Ø
1
H
H
Ø
CÓDIGO H unid.
[mm]
SUPMEXT30 30 25
ALARGADOR PARA SUP-M
Terraza realizada con baldosas de cerámica
sobre SUP-M con correspondiente adaptador
(cod . SUPMHEAD4 disponible a petición) .
Fijación de rastreles de madera con soporte SUP-M con cabezal .
CÓDIGOS Y DIMENSIONES ACCESORIOS
CÓDIGO Ø Ø1 unid.
[mm] [mm]
SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
CABEZAL PARA SUP-S
CÓDIGO Ø Ø1 unid.
[mm] [mm]
SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
CABEZAL PARA SUP- L
CÓDIGO Ø unid.
[mm]
SUPMHEAD1 120 25
CABEZAL PARA SUP-M
CÓDIGO B x P H Ø1 unid.
[mm] [mm] [mm]
SUPMHEAD2 120 x 90 30 3 x 14 25
CABEZAL PARA SUP-M
CÓDIGO H unid.
[mm]
SUPLEXT100 100 20
ALARGADOR PARA SUP-L
CORRECTOR DE PENDIENTE PARA SUP-M Y
SUP-L
CÓDIGO Ø unid.
[mm]
SUPCORRECT1 200 1% 20
SUPCORRECT2 200 2% 20
SUPCORRECT3 200 3% 20
460  |  SUPPORT  |  PIES DE PILAR Y UNIONES PARA TERRAZAS
H
Ø
H
Ø
Ø
H
H
+
CÓDIGO Ø H unid.
[mm] [mm]
SUPS2230 150 22 - 30 20
SUPS2840 150 28 - 40 20
CÓDIGO Ø H unid.
[mm] [mm]
SUPM3550 200 35 -50 25
SUPM5070 200 50 - 70 25
SUPM65100 200 65 - 100 25
SUPM95130 200 95 - 130 25
SUPM125160 200 125 - 160 25
SUPM155190 200 155 - 190 25
SUPM185220 200 185 - 220 25
CÓDIGOS Y DIMENSIONES SUP-M
CÓDIGOS Y DIMENSIONES SUP-S
CÓDIGOS Y DIMENSIONES SUP-L
CÓDIGO Ø H unid.
[mm] [mm]
SUPL3550 200 35 - 50 20
SUPL5075 200 50 - 75 20
SUPL75120 200 75 - 120 20
SUPL115220 200 115 - 220 20
SUPL215320 200 215 - 320 20
SUPL315420 200 315 - 420 20
CÓDIGO Ø H unid.
[mm] [mm]
SUPL415520 200 415 - 520 20
SUPL515620 200 515 - 620 20
SUPL615720 200 615 - 720 20
SUPL715820 200 715 - 820 20
SUPL815920 200 815 - 920 20
SUPL9151020 200 915 - 1020 20
PIES DE PILAR Y UNIONES PARA TERRAZAS  |  SUPPORT  |  461
01 02 03
K KF
X